cijena koncesione naknade u odnosu na cijene 

ostalih proizvoda i usluga koje direktno utiču na 

predmet koncesije, 

i) Minimalna količina eksploatisane mineralne 

sirovine za koju je koncesionar obavezan plaćati 

kontinuiranu koncesionu naknadu je 15.000,00 

m³/godini čvrste mase (slovima:petnaesthiljada m³ 

(metara kubnih) čvrste mase u godini),  

j) U slučaju da Koncesionar eksploatiše u toku godine 

više od 15.000,00 m3 čvrste mase, obavezan je 

platiti kontinuiranu koncesionu naknadu  na 

eksploatisanu količinu po m3 čvrste mase utvrđenu 

shodno geodetskom elaboratu otkopanih količina,

[...]

6/13, 16/18 i 9/20), je 

1.000,00 KM/ha istražno-eksploatacionog prostora, 

pa za istražno-eksploatacioni prostor na lokalitetu 

„Orašje“, K.O. Papratnica, Općina Žepče, ukupne 

površine 4,97 ha, minimalna jednokratna 

koncesiona naknada iznosi 4.970,00 KM 

(slovima:četirihiljade devetstotinasedamdeset 

konvertibilnih maraka. 

Član 5. 

(Ostali uslovi) 

(1) Ostali uslovi za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu 

koncesije uključuju da će se koncesija dodijeliti prema 

kriteriju najpovoljnijeg ponuđača, odnosno po principu 

najvećeg zbira bodova po osnovu kriterija iz javnog

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec februar 2024. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: slovima: tridesettrihiljade 

tristotridesettri i 34/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec februar 2024. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

sjednici, održanoj dana 15.03.2024. godine,  

d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika IP „Krivaja“ d.o.o Zavidovići – u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 113.341,97 KM 

(slovima: stotrinaesthiljada tristotinečetrdesetjedna i 

97/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika IP 

„Krivaja“ d.o.o.- u stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sjednici, održanoj dana 15.03.2024. godine,  

d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Željezara „Zenica“ d.o.o - u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 241.349,38 KM 

(slovima: dvijestotinečetrdesetjednahiljadatristo 

četrdesetdevet i 38/100 konvertibilnih maraka) kao 

pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno 

zbrinjavanje radnika Željezara „Zenica“ d.o.o - u 

stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sjednici, održanoj dana 

15.03.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Breza“ 

za sufinansiranje nabavke sanitetskog vozila  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Breza“ u 

iznosu od 135.000,00 KM (slovima: 

stotridesetpethiljada konvertibilnih maraka) za 

sufinansiranje nabavke specijalnog sanitetskog vozila. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora 

broj: JN-08/24 od 24.01.2024. godine, koji je JU „Dom 

zdravlja Breza“ zaključila sa „M.R.M.export-import “